АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№ 696/23-лсу ПРИКАЗ 28.08.2023

Санкт-Петербург

О  зачислении  студентов  на
первый  курс  на  обучение  по
образовательным  программам
бакалавриата на места по договору
об  оказании  платных
образовательных  услуг  по  заочной
форме обучения

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата  и

Протоколом № 16 заседания приемной комиссии от 28.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Приемной комиссии о зачислении на 1 курс по заочной форме

обучения  на  места  по договору об оказании  платных образовательных услуг  на  обучение   на

обучение по программам высшего образования – программам бакалавриата.

2. Зачислить в состав студентов на 1 курс заочной формы обучения с 01.09.2023 года по

договору об оказании платных образовательных услуг на обучение  на обучение по программам

высшего образования – программам бакалавриата следующих поступающих:

2.1 по направлению 44.03.01 Педагогическое образование
нормативный срок обучения 5 лет

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

ДВИ

1. 167-381-066 85 ЕГЭ+
ВВИ

55 45 75 175 23.БЗ.01-027 от
14.07.2023

2. 159-474-627 11 ЕГЭ+
ВВИ

55 49 55 159 23.БЗ.01-065 от
16.08.2023

3. 176-036-350 64 ЕГЭ+
ВВИ

63 68 90 221 23.БЗ.01-073 от
23.08.2023

2.2 по направлению 45.03.01 Филология
нормативный срок обучения 5 лет

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Литерат
ура/
Зарубеж
ная и
отечеств
енная
литерату
ра

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

1. 174-743-623 91 ЕГЭ 71 52 49 172 23.БЗ.01-016 от
08.06.2023

2. 175-394-138 95 ЕГЭ 85 77 88 250 23.БЗ.01-021 от
05.07.2023

3. 158-169-695 16 ЕГВ 73 57 82 212 23.БЗ.01-022 от
07.07.2023

4. 132-974-718 82 ВВИ 69 92 56 217 23.БЗ.01-026 от
14.07.2023

5. 168-982-377 43 ВВИ 75,81 100 74 249,81 23.БЗ.01-028 от
18.07.2023

6. 175-981-862 34 ЕГЭ 60 62 70 192 23.БЗ.01-033 от
24.07.2023

7. 145-889-985 46 ВВИ 87,5 90 88 265,5 23.БЗ.01-035 от

24.07.2023

8. 169-383-282 12 ВВИ 97,85 100 85 282,85 23.БЗ.01-046 от
27.07.2023

9. 152-958-587 10 ЕГЭ 78 77 52 207 23.БЗ.01-048 от
27.07.2023

10. 160-206-320 05 ВВИ 97,85 100 85 282,85 23.БЗ.01-049 от
28.07.2023

11. 203-401-251 84 ВВИ 87,1 100 100 287,1 23.БЗ.01-051 от
02.08.2023

12. 167-354-169 88 ВВИ 92,5 95 92 279,5 23.БЗ.01-059 от
07.08.2023

13. 173-046-115 39 ВВИ 82,5 100 84 266,5 23.БЗ.01-061 от
09.08.2023

14. 165-342-483 68 ВВИ 84,52 100 68 252,52 23.БЗ.01-062 от
11.08.2023

15. 167-350-529 76 ВВИ 96,77 100 85 281,77 23.БЗ.01-063 от
15.08.2023

16. 167-276-119 90 ВВИ 53,23 95 88 236,23 23.БЗ.01-067 от
18.08.2023

17. 162-805-966 83 ЕГЭ 86 65 60 211 23.БЗ.01-039 от
26.07.2023

18. 163-981-542 00 ВВИ 84,7 95 84 263,7 23.БЗ.01-064 от
16.08.2023

19. 156-350-799 81 ВВИ 85,81 95 92 272,81 23.БЗ.01-077 от
24.08.2023

20. 183-701-881 80 ВВИ 92,5 90 92 274,5 23.БЗ.01-007 от
27.04.2023

21. 159-954-675 42 ЕГЭ 58 56 51 165 23.БЗ.01-032 от
20.07.2023

2.3 по направлению 48.03.01 Теология
нормативный срок обучения 5 лет

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
История
/Основы
философ
ии

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

4. 155-482-083 74 ЕГЭ+
ВВИ

77 80 68 225 23.БЗ.02-005 от
19.07.2023

5. 067-040-235-33 ВВИ 90,86 100 95 285,86 23.БЗ.02-008 от
07.08.2023

2.4 по направлению 50.03.01 Искусства и гуманитарные науки
нормативный срок обучения 5 лет

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

ДВИ

1. 170-455-205 44 ЕГЭ+
ВВИ

46 53 85 184 23.БЗ.01-018 от
04.07.2023

2. 172-697-637 17 ЕГЭ+
ВВИ

49 46 73 168 23.БЗ.01-024 от
10.07.2023

3. 061-803-637 45 ВВИ 87,5 90 78 255,5 23.БЗ.01-027/1 от
17.07.2024

4. 161-935-189 80 ЕГЭ+
ВВИ

45 95 68 208 23.БЗ.01-029 от
19.07.2024

5. 191-412-896 72 ЕГЭ+
ВВИ

66 57 80 203 23.БЗ.01-031 от
19.07.2023

6. 168-085-413 89 ЕГЭ+
ВВИ

79 62 85 226 23.БЗ.01-034 от
24.07.2023

7. 165-140-523 39 ЕГЭ+
ВВИ

80 62 78 220 23.БЗ.01-036 от
25.07.2023

8. 169-338-017 93 ЕГЭ+
ВВИ

78 74 85 237 23.БЗ.01-038 от
26.07.2023

9. 158-732-871 07 ВВИ 92,5 95 90 277,5 23.БЗ.01-040 от
26.07.2023

10. 157-477-148 02 ЕГЭ+
ВВИ

66 72 70 208 23.БЗ.01-042 от
26.07.2023

11. 167-684-733-26 ЕГЭ+
ВВИ

79 52 80 211 23.БЗ.01-047 от
27.07.2023

12. 187-729-500 23 ЕГЭ+
ВВИ

70 51 80 201 23.БЗ.01-050 от
31.07.2023

13. 168-289-838 37 ВВИ 85 95 90 270 23.БЗ.01-053 от
02.08.2023

14. 199-696-743 79 ВВИ 92,5 90 80 262,5 23.БЗ.01-055 от
02.08.2023

15. 166-521-957 86 ЕГЭ+
ВВИ

91 90 85 266 23.БЗ.01-056 от
02.08.2023

16. 143-246-675 54 ВВИ 70 62 75 207 23.БЗ.01-058 от
04.08.2023

17. 184-373-554 94 ВВИ 72,5 75 70 217,5 23.БЗ.01-070 от
18.08.2023

18. 167-420-445 64 ЕГЭ+
ВВИ

89 82 70 241 23.БЗ.01-023 от
10.07.2024

19. 141-643-407 34 ВВИ 92 90 63 245 23.БЗ.01-069 от
18.08.2023

20. 182-776-805 15 ЕГЭ+
ВВИ

63 58 70 191 23.БЗ.01-054 от
02.08.2023

21. 041-074-916 24 ЕГЭ+
ВВИ

60 48 80 188 23.БЗ.01-057 от
03.08.2023

22. 176-814-475 05 ЕГЭ+
ВВИ

85 70 70 225 23.БЗ.01-041 от
26.07.2023

Ректор Д. К. Богатырёв